
Produkta nosaukums: Rotējošais karuselis

Apraksts:

Izmēri:
1370x560x1420mm

Vecuma grupa:
6+

Produkta sērija:
Finno

Ražotājs:
Lappset

Tehniskais apraksts:

Karuselis kā rotējoša bumba, kurā iespējams iesēsties un griezties ap savu asi. Kustīga

un rotējoša iekšējā bumba, kas griežas pa apli 360 grādos perpendikulāri zeme.

Iekārtai ir stiprinājums, kas tiek betonēts zemē. Karuselis ar iekšā iestrādātu rotējošu

apli, kurā iespējams iegulties un griezties vertikāli ap savu asi (cilvēks, atrodoties

karuselī, veic kustības līdzīgi kā metot kūleņus, griežoties uz riņķi ar galvu uz leju),

karuselis veic 360 grādu rotācijas kustību (karuselis veic pilnus rotācijas apļus). Kustīgā

daļa iestrādāta stiklašķiedras stacionārā rāmī. Karuseļa iekšējā kustīgā daļa piemērota

izmantošanai arī pieaugušajiem.

Artikuls: 200020

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Materiāli:

Karuseļa balsts- nerūsējošs tērauds; Plastmasa – dekoratīvie elementi; Karuseļa ārējais

apvalks- stiklašķiedra; Karuseļa kustīgā daļa darbojas uz gultņu mehānismu principu,

lietošanas virsma pārklāta ar izturīgu un neslīdošu materiālu; Iekārta ierokama un

iebetonējama zemē 60 cm dziļumā.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0250 Rev.

Standarta nr.:
EN 1176

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

